[*On why the preaching of St John predated that of Jesus*]: Diu sant Agostí<sup>87</sup>: “Anà primer lo Batista, axí com la veu ans de la paraula, axí com ans del sol se mostra l’alba, axí com lo **trompeta** ans del jutge, axí com ans del senyor lo servent, axí com lo amich ans del spòs. Hi perquè tot lo món occupaven tenebres hi lo Sol de justícia no podien veure, vench primer axí com entorcha lo Batista”.<sup>88</sup> (Garcia Peris ed. 2020: 502-503)

When the *VCC* pauses to explain the differences between the First and Second Comings of Christ, Corella uses the word *trompeta* in a way that could lead to confusion, since he places it alongside another ‘object’, namely, flags. Comparison with the original text confirms that Corella ought to have opted for the instrument’s player, rather than for the instrument itself:

No ha mester **trompetes** ni banderes qui-l senyalen; mirar-l’an tots en clara resplendent e luminosa vista. No serà mester que algú la sua venguda us mostre.<sup>89</sup> (Furió Vayà ed. 2020: 425)

83. “Confessus est se non esse quod non erat; non negavit se esse quod erat. Confessus est se non esse Christum, quod opinio vulgi publica habebat; et non negavit se esse Christi Praecursorem, quod erat. Confessus est se non esse Judicem; non se negavit judicis **praeconem**. Confessus est se non esse Ecclesiae Sponsum; non negavit se amicum. Confessus est se non esse Verbum; non se negavit esse vocem” (Rigollot ed. 1878, I.i: 163).

84. “Et subdit Joannes de Christo: Ipse est, qui post me veniet, vel venturus est, quem ergo ut praecursor **praenuntio**, qui tamen ante me factus est” (Rigollot ed. 1878, I.i: 167).

85. “Joannes, beatissime praecursor Christi, **praeaco** Judicis, amicus Sponsi, vox Verbi divini, qui solatium nostrae Redemptionis annuntiare meruisti” (Rigollot ed. 1878, I.i: 170).

86. “ipsum autem minui et humiliari in re vera, et quoad populum in fama, sicut lucifer minuitur in claritate quoad apparentiam, oriente sole, et auctoritas **praeconis**, adveniente judge, et officium legati, adveniente principe” (Rigollot ed. 1878, I.i: 234-235).

87. *Sermones de sanctis*, CXCVII, In Natali Joannis Baptistae (PL 39, 2114)

88. “Unde etiam Augustinus: ‘Praemissus est Joannes, velut vox ante Verbum, aurora ante solem, **praeaco** ante Judicem, servus ante Dominum, amicus ante Sponsum. Et quia universum mundum tenebrae et nox infidelitatis oppresserant, et solem justitiae aspicere non valebant, beatus Joannes quasi lucerna praemittitur’” (Rigollot ed. 1878, I.i: 239).